Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 15.07.2013 

Wyjaśnienia na zapytania wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na sukcesywną dostawa pojemników i opakowań jednorazowych dla potrzeb kuchni, nr EZ/214/ 68/2013  
Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie czy akceptują Państwo:

Pytanie nr 1 

pojemnik styropianowy na zupę 460 ml zamiast 500ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2

reklamówki 30 x 55 zamiast 25 x 45?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

folię spożywczą szer. 45 cm dł. 300 m, zamiast szr.30cm, dł 200 m?

Odpowiedź:

Tak 
 z poważaniem

